
10. Bowling - SM 14.November 2009 in Echandes/VD

Rang Name Verein Hcp Sp 1. Game 2. Game 3. Game 4. Game 5. Game 6. Game Total Pin Hcp T. m. Hcp Gestamttotal Schnitt

1 Kern Claudio DTW 1 6 186 174 185 150 167 138 1000 0 1000
Schellenberg Reto 6 171 183 211 226 202 216 1209 0 1209 2209 184.1

357 357 396 376 369 354

2 Bondioni Agostino SSG 1 6 164 209 202 148 130 227 1080 0 1080
Menu Sebàstien 6 214 181 200 149 168 137 1049 0 1049 2129 177.4

378 390 402 297 298 364

3 Roos Heinz GSCB 1 6 200 157 163 197 163 188 1068 0 1068
Ledermann Thomas 6 191 188 189 174 166 149 1057 0 1057 2125 177.1

391 345 352 371 329 337

4 Robert Mader GSCB 3 6 179 176 133 144 177 167 976 0 976
Bühler Brigitte 10 6 172 134 180 139 169 194 988 60 1048 2024 168.7

351 310 313 283 346 361

5 Pascali Paolo DTW 2 6 131 139 156 205 186 166 983 0 983
Alan Ilker 6 143 187 170 188 152 176 1016 0 1016 1999 166.6

274 326 326 393 338 342

6 Hangen Daniel DTW 3 6 167 154 144 123 142 187 917 0 917
Fröhlich Heike 10 6 106 132 142 186 166 211 943 60 1003 1920 160.0

273 286 286 309 308 398

7 Varin Regina GSCB 4 10 6 123 165 141 153 147 147 876 60 936
Cretin Joëlle 10 6 171 122 124 173 162 149 901 60 961 1897 158.1

294 287 265 326 309 296

8 Lehmann Daniel GSCB 2 6 160 175 163 144 133 149 924 0 924
Zaugg Yvonne 10 6 191 146 129 138 126 127 857 60 917 1841 153.4

351 321 292 282 259 276

Doppel Herren + Damen mixed



9 Bezençon Olivier SSG 4 6 167 196 155 125 171 133 947 0 947
Bahler François GSCB 6 6 127 115 145 117 135 141 780 0 780 1727 143.9

294 311 300 242 306 274

10 Galfetti Fabrice GSCB 5 6 152 150 159 120 126 139 846 0 846
Bugnon Frédéric 6 150 130 123 125 169 157 854 0 854 1700 141.7

302 280 282 245 295 296

11 Fesha Pétros SSG 2 6 137 172 130 123 194 174 930 0 930
Corminbeauf Robert 6 125 119 110 107 124 101 686 0 686 1616 134.7

262 291 240 230 318 275

12 Stampfli Jacques SSG 3 6 105 108 109 125 98 101 646 0 646
Alison Cadouse 10 6 124 101 117 112 96 122 672 60 732 1378 114.8

229 209 226 237 194 223



10. Bowling - SM

1. Runde Einzel Herren
Rang Name Verein Sp 1. Game 2. Game Total Pin Total Duo Total Duo+Einzel Schnitt v.Einzel

1 Schellenberg Reto DTW 2 193 224 417 1209 1626 208.5

2 Ledermann Thomas GSCB 2 189 203 392 1057 1449 196.0

3 Bondioni Agostino SSG 2 158 192 350 1080 1430 175.0

4 Roos Heinz GSCB 2 193 130 323 1068 1391 161.5

5 Alan Ilker DTW 2 126 179 305 1057 1362 152.5

6 Kern Claudio DTW 2 137 157 294 1000 1294 147.0

7 Mader Robert GSCB 2 161 143 304 976 1280 152.0

8 Menu Sébastien SSG 2 109 113 222 1049 1271 111.0

9 Pascali Paolo DTW 2 162 122 284 983 1267 142.0

10 Bezençon Olivier GSCB 2 158 137 295 947 1242 147.5

11 Lehmann Daniel GSCB 2 138 136 274 924 1198 137.0

12 Fesha Pétros SSG 2 145 116 261 930 1191 130.5

13 Galfetti Fabrice GSCB 2 179 136 315 846 1161 157.5

14 Hangen Daniel DTW 2 113 118 231 917 1148 115.5

15 Bugnon Frédéric GSCB 2 98 161 259 854 1113 129.5

16 Bahler François GSCB 2 104 130 234 780 1014 117.0

17 Corminbeauf Robert SSG 2 112 111 223 686 909 111.5

18 Stampfli Jacques SSG 2 116 116 232 646 878 116.0

14.November 2009 in Echandes/VD



10. Bowling - SM

1. Runde Einzel Damen
Rang Name Verein Sp 1. Game 2. Game Total Pin Total Duo Total Duo+Einzel Schnitt v.Einzel

1 Bühler Brigitte GSCB 2 149 171 320 1048 1368 160.0

2 Fröhlich Heike DTW 2 185 149 334 1003 1337 167.0

3 Varin Regina GSCB 2 201 145 346 936 1282 173.0

4 Zaugg Yvonne GSCB 2 168 163 331 917 1248 165.5

5 Cretin Joëlle GSCB 2 100 144 244 961 1205 122.0

6 Cadouse Alison SSG 2 125 154 279 732 1011 139.5

14.November 2009 in Echandes/VD



10. Bowling - SM

2. Runde Einzel Herren
Rang Name Verein Sp 1. Game Total Pin Total Duo+Einzel Gesamttotal Schnitt v.Einzel

1 Schellenberg Reto DTW 1 213 213 1626 1839 213.0

2 Ledermann Thomas GSCB 1 235 235 1449 1684 235.0

3 Bondioni Agostino SSG 1 158 158 1430 1588 158.0

4 Roos Heinz GSCB 1 155 155 1391 1546 155.0

5 Alan Ilker DTW 1 154 154 1362 1516 154.0

6 Kern Claudio DTW 1 158 158 1294 1452 158.0

7 Mader Robert GSCB 1 155 155 1280 1435 155.0

8 Menu Sébastien SSG 1 125 125 1271 1396 125.0

14.November 2009 in Echandes/VD



10. Bowling - SM

2. Runde Einzel Damen
Rang Name Verein Sp 1. Game Total Pin Total Duo+Einzel Gesamttotal Schnitt v.Einzel

1 Bühler Brigitte GSCB 1 136 136 1368 1504 136.0

2 Fröhlich Heike DTW 1 130 130 1337 1467 130.0

3 Varin Regina GSCB 1 147 147 1282 1429 147.0

4 Zaugg Yvonne GSCB 1 132 132 1248 1380 132.0

5 Cretin Joëlle ASV 1 132 132 1205 1337 132.0

14.November 2009 in Echandes/VD



10. Bowling - SM 14.November 2009 in Echandes/VD

Step Ladder Herren

1

2

3

4

5

4 Roos Heinz 168

5 Alan Ilker 148

4 Roos Heinz 170

3 Bondioni Agostino 160

4 Roos Heinz 161

2 Ledermann Thomas 130

4 Roos Heinz 179 166

1 Schellenberg Reto 177 189

Alan Ilker

1 PunkteSchellenberg Reto

Ledermann Thomas

Bondioni Agostino

Roos Heinz



10. Bowling - SM 14.November 2009 in Echandes/VD

Step Ladder Damen

1

2

3

4

5

4 Zaugg Yvonne 169

5 Cretin Joëlle 106

4 Zaugg Yvonne 169

3 Varin Regina 183

3 Varin Regina 106

2 Fröhlich Heike 129

2 Fröhlich Heike 176 0

1 Bühler Brigitte 203 0

Varin Regina

Zaugg Yvonne

Cretin Joëlle

1 PunkteBühler Brigitte

Fröhlich Heike



10. Bowling - SM

14.November 2009 in Echandes/VD

Schlussrangliste Einzel Herren

Rang Name Verein

1 Schellenberg Reto DTW

2 Roos Heinz GSCB

3 Ledermann Thomas GSCB

4 Bondioni Agostino SSG

5 Alan Ilker DTW

6 Kern Claudio DTW

7 Mader Robert GSCB

8 Menu Sebàstien SSG

9 Pascali Paolo DTW

10 Bezençon Olivier GSCB

11 Lehmann Daniel GSCB

12 Fesha Pétros SSG

13 Galfetti Fabrice GSCB

14 Hangen Daniel DTW

15 Bugnon Frédéric GSCB

16 Bahler François GSCB

17 Corminbeauf Robert SSG

18 Stampfli Jacques SSG



10. Bowling - SM 

14.November 2009 in Echandes/VD

Schlussrangliste Einzel Damen

Rang Name Verein

1 Bühler Brigitte GSCB

2 Fröhlich Heike DTW

3 Varin Regina GSCB

4 Zaugg Yvonne GSCB

5 Cretin Joëlle GSCB

6 Cadouse Alison SSG



10. Bowling - SM

14.November 2009 in Echandes/VD

Schlussrangliste Doppel Herren + Damen Mixed

Rang Name Verein

1 Schellenberg Reto DTW 1

Kern Claudio 
2 Bondioni Agostino SSG 1

Menu Sebàstien
3 Roos Heinz GSCB 1

Ledermann Thomas
4 Bühler Brigitte GSCB 3

Mader Robert
5 Pascali Paolo DTW 2

Alan Ilker
6 Hangen Daniel DTW 3

Fröhlich Heike
7 Varin Regina GSCB 4

Cretin Joëlle
8 Zaugg Yvonne GSCB 2

Lehmann Daniel
9 Bezençon Olivier SSG 4 / GSCB 6

Bahler François
10 Galfetti Fabrice GSCB 5

Bugnon Frédéric
11 Fesha Pétros SSG 2

Corminbeauf Robert
12 Stampfli Jacques SSG 3

Cadouse Alison


